NJOFTIM


Të nderuar,

Duke marrë parasysh masat parandaluese në funksion të mbrojtjes nga Corona Virus Covid-19 të dala nga mbledhja e Qeverisë me dt. 11.03.2020 ju njoftoj  që në njoftimin e radhës do të ndërpriten aplikimet e rregullta që bëhen direkt nga palët, kurse të gjitha aplikimet online vazhdojnë si mëparë. 
Importet e produkteve dhe pajisjeve medicinale vazhdojnë sipas procedurave të mëparshme online, por ndalohen eksportet në pajtim me Vendimin e lartëcekur të Qeverisë.
Aplikimet që bëhen direkt nga palët e janë emergjente si donacionet , apo aplikimet e tjera që kanë të bëjnë me importe të produkteve dhe pajisjeve  do të procedohen nga AKPPM gjatë dhe pas orarit të punës në rast të nevojave të tilla.
Për çdo informatë shtesë lidhur me njoftimin e mësipërm mos hezitoni të ju drejtoheni në email zyrtar departamenteve përkatëse në AKPPM.

Me respekt,
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